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OSP Piwoń otrzymała nowy samochód pożarniczy

   W sobotę, 12 grudnia w Piwonii na spotkaniu świątecznym w remizie Ochotniczej Straży Pożarnej Piwoń odbyło się uroczyste przekazanie
nowego lekkiego samochodu pożarniczego – Daru Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz dla tej jednostki strażaków ochotników.
   Na spotkanie przybyli: Wiceprezes Zarządu Krajowego Związku OSP RP w Warszawie i zarazem Senator RP gen. Zbigniew Meres, Wiceprezes
Zarządu Wojewódzkiego Związku OSP RP w Katowicach i zarazem Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz Zdzisław Banaś, Komendant Komendy
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Będzinie mł. bryg. Dariusz Zawadzki, Proboszcz Parafii Św. Macieja Apostoła ksiądz Jan Lubieniecki,
Radna Powiatu Będzińskiego Lidia Maltazar – Czerczak, strażacy ochotny i poczty sztandarowe jednostek OSP z terenu naszej gminy oraz
zaproszeni goście.
    Dowódcą ceremonii był Komendant OSP Piwoń Wacław Swieboda, który złożył raport gen. Zbigniewowi Meresowi o gotowości jednostek z
gminy Siewierz do przekazania nowego wozu bojowego. Ksiądz Jan Lubieniecki odmówił modlitwę za strażaków oraz poświęcił pojazd.
    Uroczystego przecięcia wstęgi dokonali gen. Zbigniew Meres, Burmistrz Zdzisław Banaś oraz Komendant PSP mł. bryg. Dariusz Zawadzki,
którzy przekazali na ręce gospodarza OSP Piwoń, Prezesa Piotra Łabusia i kierowcy Sławomira Świebody kluczyki i dokumenty.
   Strażackie spotkanie było również okazją do złożenia życzeń Bożonarodzeniowych i Noworocznych, które wszystkim zgromadzonym druhom
oraz gościom przekazali Burmistrz Zdzisław Banaś, gen. Zbigniew Meres oraz Prezes Piotr Łabuś.
   Zakup samochodu marki Peugeot wraz z wyposażeniem pożarniczym, którego koszt wyniósł prawie 120 tys. złotych został sfinansowany w 60
% z budżetu gminy. Pozostałą kwotę pozyskano z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie.
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Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i WIgury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś
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